
UCHWAŁA NR XXXV/326/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art.211 ust.1 i ust.2, art.212, art.214, art.218, art.220 ust.1, art.221 ust.1, 
art.235, ust.1, art.236 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 roku, poz.2077), po wysłuchaniu opinii Komisji Rady Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/201/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku (uchwała budżetowa) 
w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2017 rok, dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy, o których mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, o kwotę 125.723,02 zł, do wysokości 77.672.226,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 161.954,57 zł do wysokości 75.773.723,87 zł,

b) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 36.231,55 zł do wysokości 1.898.502,13 zł

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy, o których mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, o kwotę 125.723,02 zł do wysokości 78.610.542,52 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  493.306,62 zł, do wysokości 68.542.675,70 zł,

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 367.583,60 zł, do wysokości 10.067.866,82 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik Nr 1 - "Plan dochodów Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 1 ust.1 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 - "Plan wydatków Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 1 ust.2 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy Gorzyce na 2017 rok", o którym mowa w § 
1 ust.2 pkt 2 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 9 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok", o którym mowa w § 7 ust.2 uchwały 
budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 10 - „Plan przychodów i kosztów oraz wysokości dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego - Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji Nautica w Gorzycach na 2017 rok,             
o którym mowa w § 7 ust.3 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/326/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok

Zmiany w planie 
dochodów, w tym:

Dział Treść
Plan dochodów 

bieżących

 w tym: środki, 
o których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

Plan dochodów 
majątkowych

 w tym: środki, 
o których mowa 

w art.5 
ust.1.pkt 2 i 3

600 Transport i łączność -85,00 zł -85,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów -85,00 zł -85,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 52 850,00 zł 52 850,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 2 850,00 zł 2 850,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa -77 600,00 zł -77 600,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

-84 000,00 zł -84 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 8 900,00 zł 8 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów -3 500,00 zł -3 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności -1 000,00 zł -1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa -2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług -2 000,00 zł -2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 28 527,57 zł 28 527,57 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień -300,00 zł -300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat -20,00 zł -20,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług -25,00 zł -25,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 3



Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 zł 32,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 165,00 zł 165,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 28 675,57 zł 28 675,57 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 250,00 zł 2 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar  pieniężnych od osób fizycznych 2 250,00 zł 2 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

17 785,00 zł 17 785,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od nieruchomości -85 021,00 zł -85 021,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku rolnego -24 000,00 zł -24 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku leśnego -1 500,00 zł -1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 912,00 zł 4 912,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat -20 000,00 zł -20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od posiadania psa -30,00 zł -30,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłaty targowej -5 977,00 zł -5 977,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 37 000,00 zł 37 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

-33 000,00 zł -33 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych opłat -100,00 zł -100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek -499,00 zł -499,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od środków 
transportowych 81 000,00 zł 81 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 65 000,00 zł 65 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 81 903,45 zł 81 870,00 zł 0,00 zł 33,45 zł 0,00 zł

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

49,45 zł 16,00 zł 0,00 zł 33,45 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 zł 1,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 832,00 zł 10 832,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 71 021,00 zł 71 021,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 4



801 Oświata i wychowanie -45 700,00 zł -19 428,00 zł 0,00 zł -26 272,00 zł -26 272,00 zł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-26 272,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -26 272,00 zł -26 272,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
darowizn w postaci pieniężnej 180,00 zł 180,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych-pomniejszenie na zielone szkoły

-25 170,00 zł -25 170,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego

5 562,00 zł 5 562,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna -12 320,00 zł -12 320,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług -9 100,00 zł -9 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 2 010,00 zł 2 010,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -5 230,00 zł -5 230,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 9 705,00 zł 9 705,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z pozostałych odsetek -870,00 zł -870,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 575,00 zł 10 575,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 86 500,00 zł 80 400,00 zł 0,00 zł 6 100,00 zł 0,00 zł

Wpływy z usług -3 700,00 zł -3 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 84 800,00 zł 84 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy z zaległości z tytułu podatków 
i opłat zniesionych -1 500,00 zł -1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 6 100,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 100,00 zł 0,00 zł

926 Kultura fizyczna -16 093,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -16 093,00 zł -16 093,00 zł

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-16 093,00 zł 0,00 zł 0,00 zł -16 093,00 zł -16 093,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 125 723,02 zł 161 954,57 zł 0,00 zł -36 231,55 zł -42 365,00 zł

Plan dochodów na dzień 01.12.2017 rok 77 546 502,98 zł 75 611 769,30 zł 619 622,84 zł 1 934 733,68 zł 422 902,00 zł

Plan dochodów na dzień 21.12.2017 rok 77 672 226,00 zł 75 773 723,87 zł 619 622,84 zł 1 898 502,13 zł 380 537,00 zł

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/326/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce na 2017 rok   

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 789 374,15 330 264,15 330 264,15 25 696,00 304 568,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 110,00 459 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 786 374,15 327 264,15 327 264,15 25 696,00 301 568,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 110,00 459 110,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 349 482,44 1 784 809,00 1 184 609,00 78 371,00 1 106 238,00 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 673,44 3 564 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -38 756,71 -17 173,58 -17 173,58 0,00 -17 173,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 583,13 -21 583,13 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 310 725,73 1 767 635,42 1 167 435,42 78 371,00 1 089 064,42 600 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 543 090,31 3 543 090,31 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 234,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 234,33 -11 234,33 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 238 765,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 765,67 238 765,67 0,00 0,00

przed zmianą 4 098 282,44 793 609,00 793 609,00 77 771,00 715 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 673,44 3 304 673,44 0,00 0,00

zmniejszenie -27 522,38 -17 173,58 -17 173,58 0,00 -17 173,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 348,80 -10 348,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 070 760,06 776 435,42 776 435,42 77 771,00 698 664,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 324,64 3 294 324,64 0,00 0,00

przed zmianą 1 338 085,74 807 005,00 803 263,30 72 422,90 730 840,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 531 080,74 531 080,74 0,00 0,00

zmniejszenie -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 165 085,74 807 005,00 803 263,30 72 422,90 730 840,40 0,00 0,00 3 741,70 0,00 0,00 358 080,74 358 080,74 0,00 0,00

przed zmianą 471 450,00 278 450,00 278 450,00 0,00 278 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70004

Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 298 450,00 278 450,00 278 450,00 0,00 278 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 204 667,60 6 978 582,97 6 544 504,97 5 340 730,57 1 203 774,40 0,00 261 978,00 172 100,00 0,00 0,00 1 226 084,63 1 226 084,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 8 212 467,60 6 978 582,97 6 544 504,97 5 340 730,57 1 203 774,40 0,00 261 978,00 172 100,00 0,00 0,00 1 233 884,63 1 233 884,63 0,00 0,00

przed zmianą 5 521 406,63 5 505 322,00 5 477 522,00 4 551 262,35 926 259,65 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 16 084,63 16 084,63 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 5 529 206,63 5 505 322,00 5 477 522,00 4 551 262,35 926 259,65 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 23 884,63 23 884,63 0,00 0,00

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 6



przed zmianą 26 670 775,52 26 425 676,52 25 091 633,47 19 866 863,67 5 224 769,80 26 723,00 960 193,00 347 127,05 0,00 0,00 245 099,00 245 099,00 0,00 0,00

zmniejszenie -406 319,27 -373 479,27 -340 979,27 -330 152,00 -10 827,27 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 -32 840,00 -32 840,00 0,00 0,00

zwiększenie 865 077,00 865 077,00 865 077,00 859 335,00 5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 27 129 533,25 26 917 274,25 25 615 731,20 20 396 046,67 5 219 684,53 26 723,00 927 693,00 347 127,05 0,00 0,00 212 259,00 212 259,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 126 261,60 12 071 862,60 11 543 382,60 9 249 594,47 2 293 788,13 6 200,00 522 280,00 0,00 0,00 0,00 54 399,00 54 399,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 010,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 840,00 -32 840,00 0,00 0,00

zwiększenie 724 203,00 724 203,00 724 203,00 724 023,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 817 454,60 12 795 895,60 12 267 415,60 9 973 617,47 2 293 798,13 6 200,00 522 280,00 0,00 0,00 0,00 21 559,00 21 559,00 0,00 0,00

przed zmianą 438 383,69 438 383,69 420 094,69 347 408,69 72 686,00 0,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 272,27 -52 272,27 -50 772,27 -40 115,00 -10 657,27 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 386 111,42 386 111,42 369 322,42 307 293,69 62 028,73 0,00 16 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 007 450,61 4 871 750,61 4 373 260,91 3 565 765,61 807 495,30 0,00 162 242,00 336 247,70 0,00 0,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 217,00 135 217,00 135 217,00 135 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 5 142 667,61 5 006 967,61 4 508 477,91 3 700 982,61 807 495,30 0,00 162 242,00 336 247,70 0,00 0,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 492 220,94 5 486 220,94 5 213 696,59 4 455 790,85 757 905,74 4 263,00 257 382,00 10 879,35 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -272 167,00 -272 167,00 -241 167,00 -241 167,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 5 220 053,94 5 214 053,94 4 972 529,59 4 214 623,85 757 905,74 4 263,00 226 382,00 10 879,35 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 461 161,00 1 461 161,00 1 461 161,00 685 940,00 775 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 657,00 5 657,00 5 657,00 95,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 466 818,00 1 466 818,00 1 466 818,00 686 035,00 780 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 766,00 145 766,00 145 766,00 129 306,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 040,00 -9 040,00 -9 040,00 -9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 726,00 136 726,00 136 726,00 120 266,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 1 488 390,68 1 439 390,68 1 439 390,68 1 381 368,05 58 022,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 830,00 -39 830,00 -39 830,00 -39 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 448 560,68 1 399 560,68 1 399 560,68 1 341 538,05 58 022,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 19 249 847,93 19 249 847,93 949 786,63 668 570,43 281 216,20 0,00 18 300 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 19 259 847,93 19 259 847,93 959 786,63 668 570,43 291 216,20 0,00 18 300 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 119 193,00 6 119 193,00 537 793,00 455 020,50 82 772,50 0,00 5 581 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 6 129 193,00 6 129 193,00 547 793,00 455 020,50 92 772,50 0,00 5 581 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 398 888,63 3 574 626,23 3 573 796,23 186 025,92 3 387 770,31 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 824 262,40 824 262,40 0,00 0,00

zmniejszenie -2 548,80 -2 548,80 -2 548,80 0,00 -2 548,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 548,80 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548,80 2 548,80 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 4 400 888,63 3 574 077,43 3 573 247,43 186 025,92 3 387 221,51 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 826 811,20 826 811,20 0,00 0,00

przed zmianą 373 289,78 353 219,78 353 219,78 26 514,28 326 705,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 070,00 20 070,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 548,80 -2 548,80 -2 548,80 0,00 -2 548,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

zwiększenie 4 548,80 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 548,80 2 548,80 0,00 0,00

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 7



po zmianach 375 289,78 352 670,98 352 670,98 26 514,28 326 156,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 618,80 22 618,80 0,00 0,00

przed zmianą 2 033 879,10 1 975 379,10 66 193,00 800,00 65 393,00 1 906 786,10 2 400,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 509,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 509,27 -10 509,27 0,00 0,00

zwiększenie 12 431,27 12 431,27 0,00 0,00 0,00 12 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 2 035 801,10 1 987 810,37 66 193,00 800,00 65 393,00 1 919 217,37 2 400,00 0,00 0,00 0,00 47 990,73 47 990,73 0,00 0,00

przed zmianą 1 560 786,10 1 506 786,10 0,00 0,00 0,00 1 506 786,10 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 509,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 509,27 -10 509,27 0,00 0,00

zwiększenie 12 431,27 12 431,27 0,00 0,00 0,00 12 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1 562 708,10 1 519 217,37 0,00 0,00 0,00 1 519 217,37 0,00 0,00 0,00 0,00 43 490,73 43 490,73 0,00 0,00

przed zmianą 3 873 288,00 1 433 733,00 20 010,00 0,00 20 010,00 1 402 093,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 2 439 555,00 2 439 555,00 683 332,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 3 733 288,00 1 433 733,00 20 010,00 0,00 20 010,00 1 402 093,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 2 299 555,00 2 299 555,00 683 332,00 0,00

przed zmianą 3 527 075,00 1 097 520,00 0,00 0,00 0,00 1 097 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 429 555,00 2 429 555,00 683 332,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 3 387 075,00 1 097 520,00 0,00 0,00 0,00 1 097 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 555,00 2 289 555,00 683 332,00 0,00

przed zmianą 78 484 819,50 68 049 369,08 41 278 934,39 27 409 482,08 13 869 452,31 4 173 336,66 20 542 989,71 522 968,75 1 113 722,00 417 417,57 10 435 450,42 10 435 450,42 683 332,00 0,00

zmniejszenie -774 134,05 -396 201,65 -363 701,65 -330 152,00 -33 549,65 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 -377 932,40 -377 932,40 0,00 0,00

zwiększenie 899 857,07 889 508,27 877 077,00 859 335,00 17 742,00 12 431,27 0,00 0,00 0,00 0,00 10 348,80 10 348,80 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 78 610 542,52 68 542 675,70 41 792 309,74 27 938 665,08 13 853 644,66 4 185 767,93 20 510 489,71 522 968,75 1 113 722,00 417 417,57 10 067 866,82 10 067 866,82 683 332,00 0,00

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/326/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 459 110,00 0,00 459 110,00

01008 Melioracje wodne 62 000,00 0,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00

Gorzyczki - odbudowa rowu w rejonie ul.Wiejskiej 40 000,00 0,00 40 000,00

Gorzyczki - wykonanie przepustów na rowie melioracyjnym 
w rejonie ul.Zielonej 22 000,00 0,00 22 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 397 110,00 0,00 397 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 110,00 0,00 397 110,00

Bluszczów - wykonanie przyłącza energetycznego do 
pompowni Rogów-Bluszczów P5 18 400,00 0,00 18 400,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Turzy Śl. 4 000,00 0,00 4 000,00

Gorzyczki - wykonanie przyłącza do zaprojektowanej 
pompowni ścieków pod budową kanalizacji sanitarnej 
ul.Wilkowiec

14 500,00 0,00 14 500,00

Olza - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej - 
etap II 247 000,00 0,00 247 000,00

Olza - opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej etap II 
(centrum) 113 210,00 0,00 113 210,00

600 Transport i łączność 3 564 673,44 - 21 583,13 3 543 090,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 - 11 234,33 238 765,67

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

250 000,00 - 11 234,33 238 765,67

Budowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową w ciągu 
ul.Turskiej w Wodzisławiu Śl., ul.Mszańskiej w Turzy Śl. 70 000,00 - 4 968,91 65 031,09

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy ul.Gorzyckiej 
w Czyżowicach 90 000,00 - 3 488,17 86 511,83

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy 
ul.Wodzisławskiej w Rogowie 90 000,00 - 2 777,25 87 222,75

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Wodzisławskiej 
w miejscowości Rogów 0,00 0,00 0,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Gorzyckiej 
w miejscowości Czyżowice 0,00 0,00 0,00

Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Mszańskiej w Turzy 
Śl. 0,00 0,00 0,00

Remont drogi Nr 3512 ul.Raciborskiej w miejscowości 
Gorzyce 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 304 673,44 - 10 348,80 3 294 324,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 373,44 - 10 348,80 3 283 024,64

Bełsznica ul.Wiejska, Rogów ul.Raciborska - wykonanie 
dokumentacji projektowej 20 000,00 0,00 20 000,00

Bluszczów - przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
ul.Środkowej - kontynuacja 200 000,00 0,00 200 000,00

Czyżowice - przebudowa drogi gminnej ul.Dworcowej - 
kontynuacja 1 311 073,44 - 10 348,80 1 300 724,64

Czyżowice - przebudowa drogi gminnej ul.Środkowej - 
kontynuacja 288 000,00 0,00 288 000,00

Czyżowice - wykonanie dokumentacji technicznej oraz 
ułożenie nawierzchni asfaltowej ul.Nowa 170 000,00 0,00 170 000,00

Fundusz sołecki Osiny - przebudowa drogi gminnej ul.7 
Kwietnia 5 000,00 0,00 5 000,00

Gorzyczki - przebudowa drogi stanowiącej dojazd do strefy 
przemysłowej - etap II 400 000,00 0,00 400 000,00

Gorzyczki - remont odnogi ul.Polnej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 215 800,00 0,00 215 800,00

Kolonia Fryderyk - kontynuacja budowy chodnika przy 
ul.Wyzwolenia 130 000,00 0,00 130 000,00

Osiny - przebudowa drogi gminnej ul.7 Kwietnia 85 500,00 0,00 85 500,00

Rogów - wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 
kanalizacji deszczowej przy ul.Krzywej 40 000,00 0,00 40 000,00

Turza Śl. - przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej - 
kontynuacja 358 000,00 0,00 358 000,00

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji proejktowej 
rozbudowy ul.Ligonia 70 000,00 0,00 70 000,00

Turza Śl. - wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy ul.Ligonia 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00 0,00 11 300,00

Fundusz sołecki Olza - zakup wiaty przystankowej 3 500,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Turza Śl. - zakup wiaty przystankowej 
ul.Mszańska 4 500,00 0,00 4 500,00

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 9



Olza - dofinansowanie do zakupu wiaty przystankowej 3 300,00 0,00 3 300,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rogów - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
odnogi na ul.Wyzwolenia 10 000,00 0,00 10 000,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Olza - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.Dworcowej - 
tereny rekreacyjne 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 531 080,74 - 173 000,00 358 080,74

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 193 000,00 - 173 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 - 173 000,00 20 000,00

Kol.Frdyeryk - wykonanie dokumentacji projektowej 
remontu budynku gminnego przy ul.Leśnej 44 193 000,00 - 173 000,00 20 000,00

Kol.Fryderyk - wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
modernizacja gminnego budynku mieszkalnego ul.Leśna 44 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 080,74 0,00 338 080,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 100,00 0,00 326 100,00

Gorzyce - wykonanie odwodnienia obok WDK 10 000,00 0,00 10 000,00

Nabycie gruntów pod poszerzenie ul.Kościuszki w Turzy 
Śl. 115 000,00 0,00 115 000,00

Nabycie gruntów zajętych pod infrastrukturę gminną oraz 
inne wykupy 51 600,00 0,00 51 600,00

Odszkodowania za grunty przejęte pod drogi publiczne na 
podstawie art.98 ustawy o gospodarce nieruchomościami 125 000,00 0,00 125 000,00

Przejęcie gruntów pod realizację inwestycji drogowej-
przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul.Mickiewicza 
w sołectwie Gorzyce i sołectwie Kol.Fryderyk

1 500,00 0,00 1 500,00

Turza Śl. - odwodnienie terenu przy OSP 23 000,00 0,00 23 000,00

Wykup nieruchomości  w Czyżowicach w związku ze 
zmianą planu zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 980,74 0,00 11 980,74

Fundusz sołecki Odra - zakup urządzeń zabawowych oraz 
zakup urządzeń do siłowni plenerowej 11 980,74 0,00 11 980,74

Odra - dofinansowanie do zakupu urządzeń do siłowni 
plenerowej 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 87 000,00 0,00 87 000,00

71035 Cmentarze 87 000,00 0,00 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00

Rogów - zagospodarowanie terenu na cmentarzu 
komunalnym 87 000,00 0,00 87 000,00

750 Administracja publiczna 1 226 084,63 7 800,00 1 233 884,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 084,63 7 800,00 23 884,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 084,63 7 800,00 23 884,63

Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy w Gorzycach 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup oprogramowania Magikinfo Ulimate dla Urzędu 
Gminy w Gorzycach 0,00 7 800,00 7 800,00

Zakup programu kadrowo-płacowego dla Urzędu Gminy 
w Gorzycach 6 084,63 0,00 6 084,63

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup kserokopiarki do budynku przy ul.Bogumińskiej 13 10 000,00 0,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Pomoc finansowa dla Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śl. 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 907 044,21 0,00 907 044,21

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla 
Komisariatu Policji w Gorzycach z siedzibą w Rogowie 10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie do zakupu maszyny pralniczej oraz 
urządzenia do suszenia ubrań specjalnych dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śl.

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 882 044,21 0,00 882 044,21

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 882 044,21 0,00 882 044,21

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Rogów 872 583,00 0,00 872 583,00

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 10



Zakup wentylatora oddymiającego dla OSP Rogów 4 461,21 0,00 4 461,21

Zakup wozu pożarniczego dla OSP Olza 5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 245 099,00 - 32 840,00 212 259,00

80101 Szkoły podstawowe 54 399,00 - 32 840,00 21 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 399,00 - 32 840,00 21 559,00

Fundusz sołecki Gorzyczki - zakup urządzeń do siłowni 
plenerowej przy boisku szkolnym ZSP Gorzyczki 7 000,00 0,00 7 000,00

Gorzyce - wykonanie monitoringu przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 10 779,00 0,00 10 779,00

Turza Śl. - wykonanie ekopracowni w Szkole Podstawowej 32 840,00 - 32 840,00 0,00

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Gorzycach 
Nr 2 3 780,00 0,00 3 780,00

80104 Przedszkola 135 700,00 0,00 135 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 700,00 0,00 129 700,00

Gorzyce - wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu do 
przechowywania żywności w Przedszkolu 4 000,00 0,00 4 000,00

Gorzyce - zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac 
zabaw przy Przedszkolu 41 700,00 0,00 41 700,00

Olza - zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw 
przy Przedszkolu 10 000,00 0,00 10 000,00

Rogów - wykonanie dokumentacji technicznej remontu 
i termomodernizacji budynku Przedszkola 70 000,00 0,00 70 000,00

Turza Śl. - wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu do 
przechowywania żywności w Przedszkolu 4 000,00 0,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Gorzyczki - zakup kserokopiarki dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego 6 000,00 0,00 6 000,00

80110 Gimnazja 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kserokopiarki do Gimnazjum w Czyżowicach 6 000,00 0,00 6 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

49 000,00 0,00 49 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00

Zakup i montaż platformy przyschodowej dla osób 
niepełnosprawnych w budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Gorzycach

49 000,00 0,00 49 000,00

851 Ochrona zdrowia 67 041,00 0,00 67 041,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 041,00 0,00 57 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 041,00 0,00 39 041,00

Gorzyce - budowa ogrodzenia oddzielającego boisko 
sportowe od drogi międzynarodowej wzdłuż 
ul.Bogumińskiej

31 547,00 0,00 31 547,00

Gorzyce - zakup piłkochwytów na boisko przy świetlicy 
i Szkole Podstawowej nr 2 7 494,00 0,00 7 494,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Odra - dofinansowanie do zakupu urządzeń do siłowni 
plenerowej 18 000,00 0,00 18 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wodzisławskiego na 
poszerzenie parkingu przy Ośroku Zdrowia w Gorzycach 
przy ul.Raciobrskiej 48

10 000,00 0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 26 000,00 0,00 26 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 000,00 0,00 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Zakup kserokopiarki do Ośrodka Pomocy Społecznej 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem do Ośrodka 
Pomocy Społecznej 13 000,00 0,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 824 262,40 2 548,80 826 811,20

90002 Gospodarka odpadami 23 222,40 0,00 23 222,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 222,40 0,00 23 222,40

Zakup kontenera do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 4 403,40 0,00 4 403,40

Zakup pojemników na odpady PSZOK 18 819,00 0,00 18 819,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 704 000,00 0,00 704 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Przeprowadzenie naboru oraz opracowanie kompleksowej 
dokumentacji w ramach projektu parasolowgo typu 
"Słoneczna Gmina"

25 000,00 0,00 25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

679 000,00 0,00 679 000,00

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 11



finansów publicznych

Wdrożenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Gorzyce na lata 2016-2020 w zakresie wymiany źródeł 
ciepła oraz montażu instalacji OZE w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2017 roku - 
dotacja celowa dla osób fizycznych

679 000,00 0,00 679 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 970,00 0,00 76 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 970,00 0,00 76 970,00

Bełsznica - opracowanie dokumentacji technicznej 
oświetlenia ulicznego - odnoga ul.Czyżowickiej 5 500,00 0,00 5 500,00

Czyżowice - budowa oświetlenia przy ul.Nowej 43 200,00 0,00 43 200,00

Gorzyczki - przyłączenie do sieci elektroenergetycznej 
ul.Wilkowiec 13 370,00 0,00 13 370,00

Gorzyczki - wykonanie przyłącza energetycznego pod 
oświetlenie dróg na ul.Wilkowiec 9 100,00 0,00 9 100,00

Rogów - opracowanie dokumentacji technicznej oświetlenia 
ul.Raciborska 5 800,00 0,00 5 800,00

90095 Pozostała działalność 20 070,00 2 548,80 22 618,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Rogów - wykonanie monitoringu w Parku "Dąbki" 9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 2 548,80 13 618,80

Fundusz sołecki Gorzyczki - utrzymanie ładu i porządku 0,00 2 548,80 2 548,80

Zakup lokalizatora przyłączy kanalizacyjnych 11 070,00 0,00 11 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 500,00 - 10 509,27 47 990,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 000,00 - 10 509,27 43 490,73

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

54 000,00 - 10 509,27 43 490,73

Zakup oprogramowania do Gminnego Centrum Kultury 
w Gorzycach 54 000,00 - 10 509,27 43 490,73

92195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00

Fundusz sołecki Czyżowice - kontynuacja budowy 
ogrodzenia terenu WDK Czyżowice 4 500,00 0,00 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Fundusz sołecki Osiny - zakup namiotu biwakowego 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 439 555,00 - 140 000,00 2 299 555,00

92601 Obiekty sportowe 2 429 555,00 - 140 000,00 2 289 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 696 223,00 - 140 000,00 1 556 223,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

33 468,00 0,00 33 468,00

Gorzyce - przebudowa boiska wielofunkcyjnego, skoczni do 
skoków w dal wraz z budową bieżni prostej 500 000,00 - 22 000,00 478 000,00

Gorzyce - remont pomieszczeń wnętrza pływalni GOTSiR 
Nautica 120 000,00 - 100 000,00 20 000,00

Gorzyce - wykonanie dokumentacji projektowej wnętrza 
pływalni 22 755,00 0,00 22 755,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 20 000,00 0,00 20 000,00

Rogów - budowa kompleksu sportowego wraz 
z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu 0,00 0,00 0,00

Rogów - przebudowa kompleksu sportowego wraz 
z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu 500 000,00 - 18 000,00 482 000,00

Turza Śl. - przebudowa boisk szkolnych 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 407,00 0,00 475 407,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

313 907,00 0,00 313 907,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 161 500,00 0,00 161 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 925,00 0,00 207 925,00

Czyżowice - budowa boiska wielofunkcyjnego 
z nawierzchnią z trawy syntetycznej wraz z przebudową 
zagospodarowania terenu

179 425,00 0,00 179 425,00

Gorzyce - zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w GOTSiR Nautica 28 500,00 0,00 28 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach na modernizację systemu 
uzdatniania wody dla basenu rekreacyjnego

50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Bełsznica - budowa ogrodzenia 
i piłkochwytów na boisku LKS Rozwój Bełsznica 3 500,00 0,00 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 12



Fundusz sołecki Kol.Fryderyk - zakup urządzeń do 
gimnastyki w plenerze, zakup map do projektu oraz zakup 
kostki brukowej pod teren zabudowy urządzeń

6 500,00 0,00 6 500,00

Fundusz sołecki Kolonia Fryderyk - zakup urządzeń do 
siłowni plenerowej 0,00 0,00 0,00

Razem 10 435 450,42 - 367 583,60 10 067 866,82

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/326/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2017 rok

Dział Rozdz Nazwa jednostki Nazwa zadania Dotacja celowa Dotacje 
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

I.
Dotacje udzielane jednostkom 
należącym do sektora finansów 
publicznych, w tym:

2 245 679,40 zł 1 097 520,00 zł 1 919 217,37 zł

600 Transport i łączność 838 965,67 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 600 200,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Pomoc finansowa udzielona innym 
jednostkom samorządu 
terytorialnego na realizację zadań 
z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego

600 200,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 238 765,67 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Pomoc finansowa - zadania 
z zakresu administrowania 
drogami

238 765,67 zł

750 Administracja publiczna 1 200 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 200 000,00 zł

Międzygminny Związek Wodociągów 
i Kanalizacji W Wodzisławiu Śl.

Pomoc finansowa na 
podwyższenie kapitału 
zakładowego i objęcie udziałów 
w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp.z 
o.o. z siedzibą w Wodzisławiu Śl.

1 200 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 58 500,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 58 500,00 zł

Urząd Gminy Lubomia
Dotacja celowa – zadania 
z zakresu bezpieczeństwa 
publicznego

58 500,00 zł

801 Oświata i wychowanie 26 723,00 zł

80101 Szkoły Podstawowe 6 200,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie 
do nauki religii dla uczniów 
Kościoła Zielonoświątkowców 
oraz Ewangelicko-Augsburskiego, 
Adwentystów Dnia Siódmego 
udzielone na podstawie 
porozumień

6 200,00 zł

80110 Gimnazja 4 263,00 zł

Urząd Miasta Rybnik, Wodzisław Śl.

Dotacje celowe na dofinansowanie 
do nauki religii dla uczniów 
Kościoła Zielonoświątkowców 
oraz Ewangelicko-Augsburskiego, 
Adwentystów Dnia Siódmego 
udzielone na podstawie 
porozumień

4 263,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 16 260,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Zadanie z tytułu dofinansowania 
do kształcenia nauczycieli 16 260,00 zł

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 14



851 Ochrona zdrowia 28 000,00 zł

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 18 000,00 zł

Zakład opiekuńczo-leczniczy 
i piełęgnacyjno-opiekuńczy

Dotacja celowa na dofinansowanie 
do rehabilitacji dzieci 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Gorzyce

18 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 10 000,00 zł

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu 
Śl. 

Dotacja celowa – zadania 
z zakresu ochrony zdrowia 10 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 43 490,73 zł 1 919 217,37 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 519 217,37 zł

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury, 
w tym:

1 519 217,37 zł

Gminne Centrum Kultury 
w Gorzycach

Zadania statutowe z zakresu 
kultury 1 519 217,37 zł

Gminne Centrum Kultury 
w Gorzycach

Zakup sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem 43 490,73 zł

92116 Biblioteki 400 000,00 zł

Biblioteki Zadania statutowe z zakresu 
kultury 400 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00 zł 1 097 520,00 zł

92601 Obiekty sportowe 1 097 520,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego 1 097 520,00 zł

Gminny Ośrodek Turystyki, Sportu 
i Rekreacji Nautica w Gorzycach

Dotacja celowa na inwestycje – 
wydatki na modernizację systemu 
uzdatniania wody dla basenu 
rekreacyjnego

50 000,00 zł

II.
Dotacje udzielane jednostkom 
nie należącym do sektora finansów 
publicznych, w tym:

1 144 607,56 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 61 034,56 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 61 034,56 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Bełsznicy 

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 5 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Czyżowicach

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 16 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Gorzyczkach

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 33 400,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  w Turzy Śl. Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 2 000,00 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Uchylsku

Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 2 423,04 zł

Ochotnicza Straż Pożarna  w Rogowie Zadania z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej 2 211,52 zł

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania 
z zakresu pożytku publicznego

Zadania z zakresu organizacji 
półkolonii, kolonii, obozów dla 
dzieci z terenu Gminy Gorzyce

15 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 85 000,00 zł

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 15



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 85 000,00 zł

Podmioty realizujące zadania 
z zakresu pożytku publicznego

Zadania z zakresu opieki 
społecznej-pielęgnacja osób 
chorych, starszych 
i niepełnosprawnych

85 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 679 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 679 000,00 zł

Osoby fizyczne Zadania z zakresu ochrony 
środowiska 679 000,00 zł

926 Kultura fizyczna i sport 304 573,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 303 573,00 zł

Podmioty realizujące zadania 
z zakresu pożytku publicznego

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej - propagowanie sportu 
wśród dzieci i młodzieży

303 573,00 zł

92695 Pozostała działalność 1 000,00 zł

0
Zadania z zakresu wspierania 
i upowszechniania sportu 
jeździeckiego

1 000,00 zł

Dotacje ogółem: 3 390 286,96 zł 1 097 520,00 zł 1 919 217,37 zł

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/326/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 21 grudnia 2017 r.

     Plan przychodów i kosztów Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu
     i Rekreacji „NAUTICA” w Gorzycach na 2017 rok

Dział Rozdz. Treść
Plan przychodów 

na dzień 
27.04.2017 rok

Zmiany

Plan 
przychodów na 

dzień 
21.12.2017 rok

Plan kosztów 
na dzień 

27.04.2017 rok
Zmiany

Plan kosztów na 
dzień 21.12.2017 

rok

926 Kultura fizyczna i sport 3 244 706,00 zł 36 210,00 zł 3 280 916,00 zł 3 244 706,00 zł 36 210,00 zł 3 280 916,00 zł

92601 Obiekty sportowe 3 244 706,00 zł 36 210,00 zł 3 280 916,00 zł 3 244 706,00 zł 36 210,00 zł 3 280 916,00 zł

Stan środków obrotowych na 
początek okresu sprawozdawczego 6 504,00 zł 6 504,00 zł

Wpływy z usług 1 139 500,00 zł 1 139 500,00 zł

Pozostałe odsetki 1 300,00 zł 1 300,00 zł

Wpływy z różnych dochodów 480,00 zł 3 900,00 zł 4 380,00 zł

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych jednostek 
samorządu terytorialnego

104 402,00 zł 104 402,00 zł

Dotacja przedmiotowa z budżetu 
otrzymana przez zakład budżetowy 1 097 520,00 zł 1 097 520,00 zł

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 zł 32 310,00 zł 32 310,00 zł

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Amortyzacja 845 000,00 zł 845 000,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 2 343 200,00 zł 36 210,00 zł 2 379 410,00 zł

Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 780 300,00 zł 11 300,00 zł 791 600,00 zł

Pozostałe wydatki bieżące 1 562 900,00 zł 24 880,00 zł 1 587 780,00 zł

Stan środków obrotowych na koniec 
okresu sprawozdawczego 6 506,00 zł 6 506,00 zł

Wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Wykonanie modernizacji systemu 
uzdatniania wody 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Odpis amortyzacyjny 845 000,00 zł 845 000,00 zł

OGÓŁEM: 3 244 706,00 zł 36 210,00 zł 3 280 916,00 zł 3 244 706,00 zł 36 210,00 zł 3 280 916,00 zł

Id: C407FBD8-1150-4ED7-8B56-1BD1E0F46142. Podpisany Strona 17




